
1 9ct gold cluster ring, set white central stone and 
sapphire surround, size G, 1.8g gross approx 
£20-30

2 9ct gold diamond cluster ring, size P, 2.1g gross 
approx £30-40

3 9ct gold smoky quartz ring, size P, 7.4g gross 
approx £30-40

4 9ct gold, moss agate ring, size O, 3.4g gross 
approx £30-40

5 9ct opal and diamond cluster ring, size Q½, 2.6g 
gross approx £30-40

6 18ct gold wedding band, size O, 3.3g approx 
£60-90

7 18ct gold opal single stone ring, size L, 2.4g 
gross approx £40-60

8 Oval cut amethyst set in an unmarked yellow 
metal ring mount, size O, 5.2g gross approx £40
-60

9 Platinum wedding band, size O, 2.8g approx 
£40-60

10 9ct gold signet ring and a yellow metal ring with 
vacant setting, stamped 18ct and PLAT, 6.5g 
gross approx £50-80

11 9ct gold signet ring, size U, 5.8g approx £50-80

12 9ct gold, amethyst and diamond dress ring, size 
R, 2.9g gross approx £50-60

13 Blue garnet topped doublet and diamond 18ct 
gold ring, Chester hallmark, date letter 
obscured, size N, 2.9g gross approx £50-70

14 18ct gold diamond single stone ring, 0.15ct 
approx, size Q½, 2.6g gross approx £60-90

15 9ct white gold wedding band, size O, 4.9g 
approx £60-80

16 Two 9ct gold wedding bands, one set with three 
diamonds 5.4g gross approx (2) £60-80

17 '9ct' ring set large oval opal, size N, plus a 
modern silver (950) ring set Carnelian, size N 
£70-90

18 Ruby and diamond half-hoop ring, stamped 
'750', size N, 2.4g gross approx £80-100

19 Six gold dress rings, all set with various stones, 
including a ruby and diamond three stone ring, 
stamped '9ct', 24g gross approx (6) £80-120

20 18ct three-stone diamond ring, size Q, and a 
18ct gold ring set paste, sapphires and 
diamonds, size T, 4.8g gross approx (2) £90-120

21 9ct gold signet ring, monogrammed, size X, 7.7g 
approx £90-120

22 Turquoise three stone gold ring, unmarked, size 
Q, 8.6g gross approx £90-120

23 18ct gold band set garnet-coloured stone, size 
O, 5.3g gross approx £100-150

24 9ct gold wedding band, size M, together with a 
yellow metal modernist ring, size M, 10.5g gross 
approx £100-150

25 Diamond eternity ring in unmarked white metal, 
size U, 5.6g gross approx £100-150

26 Yellow metal '15ct' five-stone diamond ring, size 
R, 4g gross approx £100-150

27 22ct gold wedding band, size P, 5.1g approx 
£120-180

28 9ct gold signet ring, size U, 12.8g approx £120-
150

29 18ct gold half hoop ring, set with four sapphires 
and three brilliant cut diamonds, size L, 2.5g 
gross approx £150-200

30 18ct gold half-eternity ring, set seven diamonds, 
size N, 3.9g gross approx £150-200

31 18ct gold wheatsheaf ring, size T, 6.4g approx 
£150-180

32 18ct gold, ruby and diamond cluster ring, size N, 
4.7g gross approx £150-250

33 9ct gold serpent ring, with ruby-set eyes, size T, 
14.9g gross approx £150-200

34 '18ct' yellow metal and synthetic sapphire ring, 
the canted oblong stone 8mm x 6mm approx, 
size R, 3.1g approx £100-150

35 22ct gold wedding band, size I, 6.3g approx 
£170-220

36 1906 half sovereign, in a 9ct gold ring mount, 
size O, 10g gross approx £180-220

37 Swedish 18K gold signet ring, engraved with 
initials MB, size I, 7.8g approx £180-220

38 Two 22ct gold wedding bands, and an 18ct five-
stone diamond ring, size K, 7.9g gross approx 
(3) £180-220

39 Yellow metal cluster ring set ruby and rose cut 
diamonds, size L, 2.3g gross approx £80-120

40 Bi-colour hinged bangle, stamped '14K Italy', 
9.5g approx £100-150

41 Three-colour gold snap bangle, with dolphin 
decoration, stamped '750', 16.9g approx £250-
300

42 Gold-plated charm bracelet with 9ct charms, and 
unmarked charms, 41.7g gross approx £40-60
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43 9ct gold bracelet, attached crucifix and St 
Christopher charm, 10.5g gross approx £100-
150

44 9ct rose gold charm bracelet, attached eight 
various charms, 25g gross approx £250-300

45 9ct round section bracelet, 18cm long approx, 
9.1g approx £100-150

46 9ct gold bamboo hinged bangle, 13.2g approx 
£150-180

47 Curb chain (indistinctly stamped) attached 
various white and yellow metal charms, coins, 
etc, 78.3g gross approx £150-200

48 Edwardian 15ct gold snap bangle, set sapphires 
and diamonds, 11.9g gross approx, box of F.F. 
Paxman, Tewkesbury £150-250

49 9ct gold snap bangle having foliate engraved 
decoration, 24.3g approx £250-350

50 9ct heavy curb-link bracelet, 20cm long approx, 
39.5g approx £350-450

51 Yellow metal torque bangle, stamped 375, 31.5g 
approx £250-350

52 Unmarked yellow metal bracelet of circular links, 
30.7g approx £350-450

53 Two 9ct gold curb-link bracelets, 11g gross 
approx £100-120

54 Six various 9ct gold bracelets, 16.8g gross 
approx £180-220

55 9ct gold double curb-link bracelet with padlock, 
23g approx £220-280

56 Small quantity of gentlemen's jewellery 
including, two heavy gauge silver bracelets, 
another bracelet, and two rings £50-80

57 9ct gold shell cameo brooch, 2.7cm wide, 8g 
gross approx £40-50

58 Unmarked yellow metal cameo brooch, 2.8cm 
wide approx, 8.9g gross approx £40-60

59 Large unmarked yellow metal cameo depicting 
the Goddess Diana, Cupid and two dogs, 4cm 
wide, 14.6g gross approx £100-120

60 Two cameo brooches, and a silver cameo ring, 
size L½ £40-50

61 9ct gold belcher-link chain, two 9ct gold cameo 
brooches, and a pair of 9ct gold cameo drop 
earrings, 23.3g gross approx £100-150

62 Victorian mourning brooch set pale blue central 
stone, within a border of seed pearls and garnet-
coloured stones, 2.8cm, 9.8g gross approx £40-
60

63 9ct gold diamond set leaf or feather-design 
brooch, 5cm wide, 4.8g gross approx £60-80

64 Pearl set bar brooch, unmarked, 5.5cm wide, 
4.9g gross approx £60-70

65 Three 9ct gold brooches, one hallmarked for 
Chester, and dated 1900, 7.2g gross approx (3) 
£70-90

66 Flower design brooch, unmarked, 5cm approx, 
4.8g approx £90-120

67 Mourning Jewellery - Woven hair albert, and an 
oval locket having enamel and foliate engraved 
decoration £20-40

68 Faceted garnet bead necklace, unmarked yellow 
metal clasp, 46cm long approx, 15g gross 
approx £30-40

69 Graduated branch coral necklace, with yellow 
metal clasp, 40cm long approx, 23.4g gross 
approx £30-40

70 9ct gold Albert, 45.4g approx £450-550

71 Pair of 9ct gold hoop earrings, and two crucifix 
pendants on chain, 5.7g gross approx £50-80

72 Graduated row of cultured pearls, the silver 
clasp set a single pearl, 14g gross approx, in 
fitted case £30-40

73 Engraved silver oval locket on a '925' silver rope 
chain, together with a white metal oval pendant 
on chain £50-60

74 Walker & Hall 9ct gold rope-link bracelet, and 
yellow metal (9K) belcher-link necklace, 5.1g 
approx (2) £50-70

75 Graduated cultured pearl necklace, with an 
unmarked white metal diamond set clasp, 17g 
gross approx £90-120

76 Diamond and sapphire pendant, stamped '9kt', 
and a cross pendant and chain, the chain 
stamped '9k', 7.9g gross approx £90-120

77 Graduated cultured pearl necklace, the 
unmarked white metal clasp set emerald and 
two diamonds, 14.6g gross approx £100-150

78 9ct gold bracelet, and an unmarked belcher-link 
chain,18g gross approx £200-250

79 9ct gold ingot pendant, 5.5g approx £50-80

80 9ct gold cross pendant set seven blue topaz 
stones, 5cm long including bale, 5.8g gross 
approx £90-120

81 18ct white gold pendant set seven graduated 
diamonds, on a fine curb chain stamped '925', 
2.8g gross approx £80-100

82 9ct gold pendant set five rubies and two 
diamonds, on a 9ct gold chain, 4.3g gross 
approx £80-100
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83 Small quantity of jewellery to include a 9ct gold 
pearl ring, size O, bar brooch set purple stone, 
'9ct' chain, two pairs of screw-on earrings, 13g 
gross approx £120-150

84 Two silver Clogau charms with rose gold 
accents, 6.2g gross approx £30-50

85 Pair of Victorian yellow metal earrings set 
garnets, 6.8cm long approx, 18g gross approx 
£80-120

86 9ct gold signet ring, another gold signet ring and 
a 9ct gold tie clip set ruby,13.2g gross approx 
£100-150

87 9ct gold, sapphire and diamond necklace, with 
matching ring and earrings, 13g gross approx, 
all in Clive Ranger boxes £150-200

88 9ct gold ruby and diamond pendant, on fine 
chain, plus a 9ct gold and ruby bracelet, and an 
18ct gold ruby and diamond dress ring, size P, 
16.2g gross approx £150-200

89 Collection of four tie-pins, including a floral 
design set with old cut diamonds, an opal 
cabochon, faceted amethyst, and red and white 
stone cluster, 6.8g gross approx £50-80

90 George Anton Scheid silver and enamel belt 
buckle, retailed by Asprey and with London 
import mark for 1909, sponsors mark of Gordel 
Vale & Co, also with Austrian head mark and 
'950', approx 7cm diameter £40-60

91 Pair of 15ct gold collar studs, and a '14K' yellow 
metal tie pin, 10g gross approx £100-120

92 Pair of 9ct gold cufflinks, monogrammed, 8.8g 
gross approx £80-120

93 Two strings of amber beads (59g, the smaller 
38g gross approx), amber bar brooch and smoky 
quartz pendant £100-150

94 Mixed quantity of vintage costume jewellery 
including a signed Van Dell flower brooch '12K 
gold filled', various other brooches, bead 
necklaces, etc £30-50

95 Group of assorted costume jewellery, compacts, 
and evening bags £20-30

96 Mixed quantity of costume jewellery £20-30

97 Mixed quantity of costume jewellery £20-30

98 Assorted quantity of costume jewellery, perfume 
bottles, etc £25-40

99 Mixed quantity of costume jewellery £30-50

100 Mixed quantity of costume jewellery £30-50

101 Quantity of costume jewellery to include; rings, 
brooches etc. £30-50

102 Small quantity of jewellery, including two rows of 
simulated pearls, a pocket watch and chain, and 
a Rotary wristwatch, etc £40-50

103 Quantity of various costume jewellery including 
gem-set rings, sapphire and moonstone set ring, 
'9ct' garnet and seed pearl brooch, moonstone 
set necklace, silver toothpick, and a pair of 
cultured pearl ear studs, etc £40-60

104 Assorted costume jewellery including Vendome, 
S.A.L. (Swarovski America Ltd), Goldette, etc 
£75-100

105 Assorted costume jewellery including Vendome, 
signed 'BG' collar set white crystals, etc £75-100

106 Small quantity of silver jewellery including a 
diamond set silver pendant with matching 
earrings, a Victorian silver brooch, and a 
simulated pearl necklace, etc £90-120

107 Small quantity of jewellery comprising a micro 
mosaic brooch, an agate brooch, and a white 
metal filigree bracelet, all unmarked £50-70

111 Omega - Gentleman's Seamaster Automatic 
wristwatch, the silvered dial having baton hour 
markers, with date aperture at '3', on black strap, 
33mm diameter (ex. crown). £100-150

112 Gentleman's Vostok Komandirke military watch, 
42mm diameter (ex. crown), with red plastic 
case and instructions. £30-40

113 Gentleman's Marine-Star 17 Jewels Incabloc 
wristwatch, the blue dial having luminous hour 
baton hour markers, day-date aperture at '3', 
with rotating bezel, 38mm (ex. crown). £40-60

114 Seiko - Gentleman's 17 Jewels automatic 
wristwatch, the silvered dial having square hour 
markers, with date aperture at '3', on a stainless 
steel yellow metal finish bracelet with deployant 
clasp, 35mm (ex crown) £40-60

115 James McCabe - Gentlemans's automatic 
wristwatch, having chapter ring dial with baton 
hour markers, and 24 hours & seconds 
subsidiary dials, exhibition back, on a brown 
leather strap, 44mm diameter (ex. crown), with 
case, instruction manual, box and outer card box 
£50-60

116 MWC limited edition automatic aviators watch, 
having black luminous Arabic dial with seconds 
subsidiary dial above '6', on black strap, 45mm 
diameter (ex. crown), with tin case £50-60

117 MWC military pilots chronograph wristwatch, 
having black dial, with luminous baton hour 
markers, 42mm diameter (ex. crown), with tin 
case £50-60
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118 Circa.1940 gentleman's Le Coultre 10K gold 
filled wristwatch, the silvered dial having baton 
and circular hour markers, on brown leather 
strap, 24mm (ex crown) £60-90

119 Gentleman's 9ct wristwatch having Arabic dial, 
and seconds subsidiary dial at '6', back of cased 
engraved to 'Edward John Robinson for 25 
years connection at The Delta Metal Co. Ltd, on 
brown leather strap, 30mm diameter (ex. crown) 
£70-100

120 Waltham - Gentleman's 9ct gold trench watch 
circa 1928, having a white Arabic dial with 
seconds subsidiary dial at '6', on a brown leather 
strap, 31mm diameter (ex. crown), with case 
£150-200

121 Omega - Lady's 9ct gold cocktail watch, silvered 
circular dial, baton markers, 17-jewel cal. 620 
movement, case numbered 5115002, 
hallmarked London, 1968, 19mm excluding 
crown, to a 9ct gold bracelet strap, 29g gross 
approx excluding dial and movement (a/f) £180-
220

122 La Rochette - Lady's white metal (14K) cocktail 
watch, silver Arabic tonneau dial, unmarked 
manual wind movement, blue paste cabochon to 
crown, 16mm excluding crown, to an unmarked 
plaited strap £40-60

123 Certina - Lady's yellow metal cocktail watch, 
circular Arabic dial, 17-jewel movement stamped 
Certina 13-22, 20mm excluding crown (detached 
but present), to a gold gate-link strap, 14.5g 
gross approx excluding dial and movement £120
-180

124 Tissot - Lady's yellow metal cocktail watch, gilt 
rectangular Roman dial, quartz movement, 
16mm excluding crown (detached but present), 
to an original mesh strap, 23g gross approx 
£150-200

125 Beuche Girod - Lady's 9ct gold wristwatch, 
rectangular white Roman dial, 6-jewel 
movement, 16mm excluding crown, to an 
original 9ct gold bracelet strap, 30.3g gross 
approx £350-450

126 Lady's cocktail watch, case & clasp stamped 
'375', together with another similar watch, (2) 
£100-150

127 Lady's 'The Art of Macintosh' silver wristwatch 
having mother-of-pearl Arabic dial (20mm), 
together with a Seiko Quartz (18mm) £40-50

128 Rotary - Lady's 9ct gold bracelet watch, 18g 
gross and a lady's 9ct watch on a metal bracelet 
£180-220

129 Lady's gold Avia watch, case and clasp stamped 
'375', together with a lady's gold Anker watch, 
back of case and clasp stamped '375' £200-250

130 Five assorted watches - Skagen Denmark, 
Citizen Eco-Drive, and three Tova DMQ (5) £25-
40

131 Lady's late Victorian silver fob watch, white 
Roman dial, anonymous back-wound 
movement, 38mm diameter, together with a 
lady's silver and marcasite watch, Ciro, (2) £60-
80

132 Guinness Time chrome-plated pocket watch 
with pecking toucan at 4-5 and subsidiary dial at 
6, movement stamped Made in Gt Britain 62, 
lacks dial glass, 52mm diameter £30-50

133 Late Victorian silver open face pocket watch, 
Langdon, Davies & Co., Birmingham, white 
Roman dial with subsidiary at VI, signed back-
wound movement numbered 52311, 51mm 
diameter, and an American gold-plated pocket 
watch, HB Trade Mark USA, (2) £40-60

134 Continental lady's white metal and niello fob 
watch, white Arabic dial, unmarked top-wound 
movement engraved to inner door 'Remontoir 
Cylindre 10 Rubis', niello back, 30mm diameter, 
with ribbon bow bar brooch suspension £50-70

135 Base metal 'Goliath' watch, Bedford, Regent St., 
London W., white Roman dial marked 8 Days 
Swiss Made, top-wound movement numbered 
3070366, 70mm diameter, and a brass open 
face pocket watch for the Turkish market, 
'Systeme Roskopf Patent' and with steam 
locomotive to dial and case back, 50mm 
diameter, (2) £60-80

136 Lady's yellow metal (18K) open face fob watch, 
gilt Roman dial, back-wound movement 
stamped H=AI, case stamped 21192, 35mm, 
33.5g gross approx £100-150

137 George VI 9ct gold half hunter cased pocket 
watch, Rotherhams, London, signed Roman dial 
with subsidiary at VI, signed top-wound 
movement numbered 404230, blue enamel 
chapter ring to front door, dedication inscription 
dated 1936 to inner door, Birmingham, 1936, 
48mm diameter, 85g gross approx £150-200

138 Waltham pocket watch on stand, 19cm high £20
-30

Page 4 of 23Interiors, Thu, 23 September 2021 10:30

Interiors, Thu, 23 September 2021 10:30



139 Two vintage wristwatches - Seiko, oval shaded 
brown dial, date at 3, gold plated case and 
flexible bracelet, 29mm excluding crown, and - 
Orient, green circular dial with day / date at 3, 
marked *** Crystal 21 jewels, stainless steel 
case with strap, 35mm excluding crown, (2) £40-
60

140 Seiko - Gentleman's wristwatch, together with a 
mid-size MuDu, lady's Seiko (3) £40-60

141 Box of various gents wristwatches to include; 
Tressa, Paidu etc. £20-30

142 Assorted gentleman's wristwatches to include; 
Timex 'Hopalong Cassidy', Rotary 17 Jewels 
Incabloc, Rone Seven etc. £30-50

143 Mixed quantity of dress and pocket watches to 
include; Rotary, Smiths, Ingersoll Triumph, 
Slazenger etc. £20-30

144 Assorted group of vintage wristwatches to 
include; Sekonda, Trelawn, Kienzle, Montine 
Incabloc etc. £30-50

145 Quantity of assorted watches to include; 
Sekonda, Rotary, Anne Klein II, Swiss Balance, 
Next etc. £30-50

146 Quantity of assorted gents watches to include; 
Smiths, Givenchy, Favre-Leuba Twin Matic, 
Rotary, Seiko Kinetic etc. £30-50

147 Large quantity of dress watches to include; 
Swatch, Zeon, Lorus, Citron, Fossil etc. £30-50

148 Tissot - boxed set of Seastar Seven keys, with 
31A Service Technique booklet in blue printed 
card box of issue, Mod. dep. No. 87 669, 1969, 
26cm wide £20-30

152 Five-piece yellow enamel and silver dressing 
table set, Birmingham 1929, 1930 & 1933 £50-
70

153 Pair of Edward VII silver salad servers, Sheffield 
1908, 190 grams and small pair of sugar tongs 
£50-70

154 Cased set of six George VI silver-gilt and 
enamel coffee spoons in the Art Deco style, 
Birmingham 1938, 67 grams approx £20-30

155 Cased set of six Elizabeth II silver-handled tea-
forks, Sheffield 1964, cased teaspoons, 
Sheffield 1941, pair of sterling butter dishes £30-
50

156 Quantity of silver mounted dressing table jars 
etc 37 grams weighable silver £30-50

157 Quantity of silver and white metal napkin rings, 
70 grams approx £30-50

158 George V silver square table box having a 
hinged lid, Birmingham 1926, 10.5cm wide £35-
50

159 Modern silver pill box, the hinged lid with 
engraved initials 5.2cm wide, a hexagonal silver 
box, both with import marks and a shell top box 
stamped ALPAC (3) £40-60

160 Pair of Egyptian white metal pin dishes, 12cm 
diameter, 178g approx £40-60

161 Quantity of silver and white metal items to 
include a set of three Elizabeth II silver-mounted 
picture frames, 9.5cm high, London 1981, etc 
155 gram weighable metal £40-60

162 Quantity of silver dressing table requisites to 
include cased set of Edward VII silver-backed 
brushes and comb, Chester 1904, etc £40-60

163 Quantity of silver items to include cased child's 
pusher and spoon, Sheffield 1938, pair of silver 
napkin rings, Chester 1922, etc, 100 grams 
approx £40-60

164 Edward VIII enamel topped scent bottle, 
Birmingham 1936 and an Edward VII Art 
Nouveau-style scent bottle, sponsors mark of 
William Comyns, London 1905, 9.5cm high (2) 
£50-70

165 Set of six Elizabeth II silver teaspoons set 
cabochon with matching caddy spoon, sponsors 
mark of Gwendoline Whicker, London 1961-
1963 together with a quantity of silver spoons, 
etc 165 grams gross weighable silver £50-80

166 Three Elizabeth II silver spirit or decanter labels: 
Brandy - London 1971, Whisky - London 1972 
and Port - Birmingham 1978, 35 grams approx 
£50-80

167 Victorian silver cream jug, Sheffield 1888, 11cm 
high together with an Edwardian menu card 
holder, Birmingham 1904, 155g approx £50-80

168 Quantity of silver items to include a cased 
George V silver christening set, Chester 1929, 
napkin rings, salts, pepperette, etc 235 grams 
weigable silver and cased plated fish servers 
£60-90

169 Elizabeth II silver three-piece condiment set, 
Sheffield 1962 & 1965 together with an early 
20th Century silver christening mug, hallmarks 
indistinct, 310 grams approx £60-80

170 Quantity of assorted silver-topped jars and 
requisites, 31grams weighable silver £60-90
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171 George V silver trophy with presentation 
inscription 'Foster Cup, Bisley July 9th 1931, 
together with two other silver presentation cups, 
Chester 1912 and Birmingham 1931, 370 grams 
approx £80-120

172 Two sets of 19th Century silver-handled knives 
'Goldney' & 'Garrard' to blades £50-80

173 Quantity of silver teaspoons etc, to include three 
Victorian Scottish salt spoons, Edinburgh 1859, 
etc,155 grams approx £50-70

174 Quantity of silver flatware to include set of five 
teaspoons, Exeter 1866, sugar tongs, etc, 230g 
approx £80-120

175 Quantity of Early 20th Century Swedish silver 
flatware to include tablespoons and teaspoons 
£100-150

176 Quantity of silver teaspoons, etc including cased 
set of Elizabeth II Kings pattern teaspoons, 
Sheffield 1962, 315 grams approx £100-150

177 Small quantity of silver flatware to include a set 
of five Queen's pattern table forks, London 
1857, etc 485 grams approx £120-180

178 Early 20th Century Japanese white metal hand 
mirror decorated with chrysanthemum flowers, 
stamped Kuhn & Komor with Japanese 
characters, 27 cm long £80-120

179 Quantity of silver items to include three silver-
topped bottles, various boxes etc together with a 
pair of EPNS bon bon baskets £150-180

180 Pair of Queen Elizabeth II silver-gilt easel 
photograph frames, 18.5cm x 13.5cm together 
with a tortoiseshell frame £50-70

181 Cased set of six George V silver cake forks with 
shell decoration, Birmingham 1926, 55 grams 
approx £30-50

182 Cased set of six George VI silver-gilt teaspoons, 
57 grams approx £30-40

183 Edward VII silver and glass sugar sifter, Chester 
1906, 16.5cm high £30-50

184 George VI silver mounted desk calendar, 
Birmingham 1926, 17cm wide £30-50

185 Pair of George V silver candlesticks, 
Birmingham 1918, 11.5 cm high, weighted £30-
50

186 Quantity of German white metal items to 
include; tumbler stamped 800, 130g approx £30-
50

187 George V Irish silver helmet shaped cream jug, 
Dublin 1921, 7.3cm high, together with a Queen 
Elizabeth II caddy spoon, Dublin 1973, 90 grams 
approx £40-60

188 Elizabeth II silver wine coasters with pierced 
sides, Birmingham 1981, together with a smaller 
example, Birmingham 2001 £50-80

189 George V silver table-top box, Chester 1933, 
13cm wide and a similar Elizabeth II example 
Birmingham 1979,11.5cm wide £50-80

190 George VI silver milk jug, 120 grams approx 
together with a George V silver trophy vase, 
Birmingham 1912, 14cm high (2) £50-70

191 Pair of Elizabeth II silver-mounted cut glass 
decanters, London 1972, 26.5cm high £60-80

192 Two silver Monteith style trophy bowls 
Birmingham 1905 and Birmingham 1920, 
highest 8.5cm,180g approx £60-80

193 George V silver pedestal bowl with pierced rim, 
Sheffield 1919, 17.5cm diameter, 342 grams 
approx £80-100

194 Victorian silver mug having engraved 
decoration, London 1874, 8.5cm high together 
with a Victorian silver napkin ring, London 1899, 
172 grams approx £80-100

195 Edward VIII silver trophy cup with presentation 
inscription 'Ivor Heath Boxing Club, Bramlins 
Challenge Cup, Pinewood Studios 1937, 
London 1936, 26.5cm high, 460 grams approx 
£150-200

196 Edward VII silver trophy cup, London 1936, 
19cm high, together with two small trophy cups, 
and a Georgian tablespoon, 555 grams approx 
weighable silver £180-220

197 Edward VIII silver three-piece tea-set, Sheffield 
1936, teapot 13cm high, 960 grams approx 
gross £300-350

198 Quantity of silver plate to include; trophies, 
dishes, coffee pot etc. £40-60

199 White metal dish with an embossed rim and 
stamped 925, 15.5cm diameter 74 grams approx 
together with a German silver dish stamped 800, 
45 grams approx and a quantity of plated items 
£50-80

200 800 stamped white metal carafe and glasses 
plus plated tray £60-80

204 Gold Coin - Queen Victoria young head shield 
back sovereign, 1863 £250-300

205 Gold Coin - Queen Victoria half sovereign, 1895 
£120-150

206 Gold Coin - Edward VII half sovereign,1902 
£100-120

207 Gold Coin - Edward VII sovereign, 1910 £220-
250
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208 Gold Coin - Elizabeth II sovereign, 1966 £220-
250

209 Gold Coin - Elizabeth II half sovereign, 2000 
£110-150

210 Gold Coin - Elizabeth II half sovereign, 2001 
£110-150

211 Gold Coin - Elizabeth II Golden Jubilee half 
sovereign, 2002 £110-150

212 Gold Coin - Elizabeth II Golden Jubilee 
Sovereign, 2002 £220-250

213 Gold Coin - Elizabeth II sovereign, 2011, with 
presentation box £220-250

214 Coins - Four Queen Victoria Crowns 1889, 1890 
(x2) and 1891 £100-150

215 Coins - Quantity of GB Crowns etc including 
1935, 1951 etc £50-80

216 Coins - Quantity of world Crowns, Dollars etc 
including New Zealand, Gibraltar, Falkland 
Islands etc £50-80

217 GWR 150th Anniversary Bronze Medal, together 
with a silver cased medallion 'Kent County 
Show, 1924, 2nd Prize', both cased £30-50

218 Royal Mint 2008 Emblems of Britain and Royal 
Shield of Arms silver proof collection £100-150

219 Set of 24 x 'The Legendary Aircraft Collection' 
Brass Coins in display case £40-60

220 Royal Mint 2005 Trafalgar Crown numismatic 
coin cover, presentation pack, and 
commemorative six silver thimbles set £40-60

221 Coins - Quantity of Isle of Man coinage to 
include 1982 World Cup Crowns, Christmas 
50p, etc £120-180

222 Quantity of Royal Mint Crown / £5 Coin 
presentation packs to include London 2012 
Olympics etc together with a selection of 
Uncirculated Year Collections 2000 - 2006 etc 
£100-150

223 Quantity of Royal Mint £2 numismatic coin 
covers to include 500th Anniversary of the Mary 
Rose, Charles Darwin, King James Bible etc 
£100-150

224 Coins - Quantity of world coinage to include New 
Zealand Crown, Barbados Silver One Dollar, etc 
£120-180

225 Quantity of Royal Mint United Kingdom proof 
sets / Annual Coin packs to include 1972, 1976, 
1997, 2000, 2011, 2016, and 2017 together with 
First Edition of the Fifth Circulating Coinage 
Portrait £180-220

226 Quantity of Royal Mint 50p numismatic coin 
covers etc to include London Olympics, 
Bentham Roger Bannister etc £30-50

227 Two Royal Mint Presentation coin packs to 
include Sir Winston Churchill Jersey silver proof 
Five pound and 2006 Vivat Regina Crown 
together with a Gottingen medallion £20-30

228 Quantity of Royal Mint Crown numismatic coin 
covers to include Millenium Moment, Entente 
Cordiale, etc £150-200

229 Quantity of Royal Mint £1 numismatic coin 
covers to include The City of Edinburgh, 
Regional, England Wembley 2002, etc £30-50

230 Quantity of Royal Mint Presentation coin packs 
to include The Last Round £1, Brunel £2, D-Day 
£5 Coin etc £50-80

231 Quantity of GB and world coinage together with 
a Queen Victoria In Commemoration bronze 
medallion £25-40

232 Collection of early to mid 20th Century GB 
coinage etc. £30-50

233 Quantity of GB coinage, trade tokens, Weston-
super-Mare arcade tokens etc £20-30

237 Quantity of approximately 40+ Canadian interest 
postcards £20-40

238 Quantity of mainly GB stamps to include PHQ 
cards, First Day Covers, etc £20-30

239 'The New Ideal Postage Stamp Album' 
containing a selection of mainly late 19th/early 
20th Century postage stamps, including Penny 
Black, etc £30-50

240 Quantity of GB and World stamps to include 
First Day covers etc £40-60

241 Victorian 'Illustrated Postage Stamp Album' 
containing a selection of 19th Century postage 
stamps, including Penny Black, etc and some 
20th Century examples £50-80

242 Album of early 20th Century postcards, mainly 
military subjects to include; The Palace of 
Holyrood House, 'The King Inspecting 
Canadians' etc. £60-90

243 Two Windsor stamp albums of mainly mint 
Queen Victoria to Queen Elizabeth II stamps 
together with two stock albums containing 
Penny Reds etc £80-120

244 Icon painted on wooden panel with a scene of 
Christ's entry into Jerusalem, within carved 
wooden frame, 58cm x 40cm £60-90

245 Group of three icons, 32cm high and smaller 
£60-90
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246 Assorted dressing table items to include; clocks, 
hand mirror, brush etc. £20-30

247 Meerschaum pipe with case £20-40

248 Vintage red miniature oil can, 18cm x 6cm high 
£20-30

249 Art Nouveau pewter pin dish, 12cm wide £25-40

250 Silver St John's Ambulance annual awards, 
awarded to Ernest O Phillips and dating 1914-
1946, each numbered 169012 to reverse £35-40

251 Ally Sloper lighter (10cm high), together with 
bronze mice £40-60

252 Dunhill lighter of modernist design £30-50

253 Group of Rolls Royce memorabilia to include; 
Wedgwood dish, Hamilton Derby dish, 
champagne flute, desk clock, etc. £30-50

254 Group of treen and lacquerware etc. £30-50

255 Cased Cartier lighter, together with a Dunhill 
lighter £60-80

256 Japanese miniature Sumida style figures, 15cm 
& 10cm wide £30-50

257 Negretti & Zambra compass having engraved 
name 'G.W. Gunter', with case £30-50

258 Opera glasses, glasses and weight set £30-50

259 Small group of Asian Art to include; 'Jade' dish, 
coins, staghorn scent bottle, etc £30-50

260 Three Chinese snuff bottles of various shapes 
and decoration £30-50

261 Three metal Cornish Imp seals, tallest 
measuring 5cm £30-40

262 Art Deco green enamel powder compact, 7.5cm 
closed £40-60

263 Quantity of interesting miscellanea to include; 
black dial military pocket watch, the back having 
'A 61478', quantity of cap badge, trench-style 
watch, pocket watch, etc £40-60

264 Cased pocket barometer - Chadburn & Son. , 
Liverpool £40-60

265 Three Chinese silk sleeves, gold sleeve 
measuring 96cm long & red sleeves measuring 
74cm long £50-80

266 Group of car badges etc, RAC GB sign, AA 
badge, Anglia, Morris, Riley etc £60-90

267 Cased Beck microscope £20-30

268 Late 19th/early 20th Century pewter ice cream 
churn or sorbetier, 28cm high £20-30

269 Quantity of costume jewellery, fountain pens etc 
£20-30

270 Quantity of interesting miscellanea to include 
metal detection finds etc £20-30

271 Quantity of interesting miscellanea to include; 
corkscrew, 'camera' lighters, penknife etc. £20-
30

272 Quantity of plated and other cutlery to include 
World War II and Weston-super-Mare examples 
£20-30

273 Silver top cane, 91cm long, together with a 
wooden walking stick, 80.5cm long approx. £20-
30

274 Sporting Interest - Late 1960s signed Gunn and 
Moore cricket bat with signatures from the 
Nottinghamshire (Chris Grant, Michael Taylor 
etc) and Australia (Bob Cowper, Ian Redpath 
etc) teams, together with a Frindall's Score Book 
- Australia Versus West Indies 1975/76 signed 
by the author Bill Frindall £20-30

275 Three limited edition framed Harry Potter film 
cels comprising; 'The Philosopher's Stone, 
432/1000', 'The Chamber of Secrets, 84/1000' & 
'The Prisoner of Azkaban, 358/1000' £20-30

276 Petrolum Spirit Oil can, together with a 'Havoline 
Motor Oil' bottle, motoring magazines, etc £25-
40

277 Soapstone bird group, mounted on a stone 
base, 10cm high £25-40

278 Soapstone figures - Oriental couple (16.5cm 
high), together with a single figure (12cm high) 
£25-40

279 Chess set, metronome and stereoscopic viewer 
£30-50

280 Mixed quantity of cigarette cards, postcards, 
programmes, signed Adam Faith postcard, etc 
£30-50

281 Green stoneware Bodhisattva on wooden stand, 
24cm high £30-50

282 Quantity of horn items including tankard. 
ashtray, napkin rings etc. £30-50

283 R. J. Beck Ltd 'Model 47' Microscope, with 
handbook and wooden case £30-50

284 Soapstone brush tray (22cm wide), together with 
two Bowenite figures and soapstone pot (4) £30-
50

285 Thai gilt metal god-half man half-bird on wooden 
plinth, 34cm high £30-50

286 Chinese metal figure of a man kneeling with 
bowl, 18.5cm high £40-60

287 Lady's Mulberry brown leather handbag, 
14516**, with dust bag £40-60
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288 Gold thread embroidered panel, 91cm x 91cm 
£50-80

289 Large Victorian scrapbook, well-illustrated 
having various pictorial pages £50-80

290 Manchester United F.C. Home Football Shirt 
with COA 'Just Football', signed by approx 22 
including; (believed) Wayne Rooney, Christiano 
Ronaldo, Ryan Giggs, Rio Ferdinand, etc. £100-
150

291 Collection of autographs to include; Laurel & 
Hardy, Morecambe & Wise, Gene Kelly, Bing 
Crosby, Mickey Rooney, Peter O'Toole, Robin 
Williams, James Stewart, Richard Griffiths, Clint 
Eastwood, James Earl Jones, Barbara Cartland, 
Lauren Bacal, Enid Blyton, etc £120-180

292 Military Interest - Quantity of miscellanea and 
ephemera to include 43rd Division Royal 
Engineers and 110 Field Engineer Regiment 
photograph, uniform buttons £20-30

293 Quantity of mid/late 20th Century photographic 
ephemera, boxing interest, etc £20-30

294 Table top Gramophone, 44cm x 49.5cm x 32cm 
high £30-50

295 B. Warsop Marylebone - Cricket bat, signed to 
the face by E. Patsy Henderson, J. Smith, F. 
Price, etc, together with a scrap album of 
sporting cuttings relating to Rugby, Cricket, etc 
£30-50

296 Army and Navy leather side saddle with side 
panier and accessories £40-60

297 Pond Yacht, having black painted hull, 63cm 
long £40-60

298 Three 19th Century glass domes, together with 
a wooden stand, 40cm high and smaller £40-60

299 Yamaha Pacifica electric guitar - left handed £50
-80

300 Royal Interest - Edward VII Wills Coronation 
Series full set of sixty cigarette cards, framed 
(46cm x 45cm) £60-80

301 Advertising - Vintage double-sided 'Achille Serre 
Ltd' Cleaners & Dyers enamel sign, 61cm wide 
£80-120

302 Taxidermy - Cased preserved Pike (Esox 
Lucius) - label verso of 'J.E. Shelbourne 
Taxidermist', in ebonised bowfront case, 119cm 
wide £100-150

303 South East Asian dancer (34cm high), together 
with a Japanese rootwood figure (31cm high) 
£30-50

304 Two Chinese carved peach agate miniature fruit, 
pierced as pendants or toggles, each 28mm 
approx £30-50

307 First World War medal pair awarded to 
Sergeant. G.S. Brown, Royal Army Medical 
Corps (421346 SJT. G. S. Brown. R.A.M.C, 
together with unassociated Walsall Borough 
commemorative medals etc. £30-50

308 First World War medal pair awarded to (S-34403 
PTE. J.DOWNS, RIF. BRIG), Victory Medal 
awarded to (21865 PTE A.A.HANDS. R. WAR. 
R), together with a Second World War Defence 
Medal, cap badges, silver A.R.P badge etc. £40-
60

309 Large Second World War Shell Case, 
1941/1944 to base, 46.5cm high £20-30

310 A.R.P. steel helmet, together with three Warden 
sleeves and ephemera £30-50

311 Two Stanley of London prismatic compasses, 
6cm diameter £40-60

312 Imperial German Officer's sabre, the brass 
stirrup hilt with ribbed fish-skin grip, curved 
single-edged blade 83cm, with pipe-back spear 
point. Engraved 'L.G', together with an Indian 
sword of Shamshir type, curved single-edged 
blade 78cm, brass decorated hilt with tiger-head 
pommel hunting panels on either side, 
decoration has been highlighted, in its wooden 
sheath covered in brown leather £60-90

314 Books - Register of the Times, 1795 £20-30

315 Books - The Rev. Samuel Seyer, M.A. - Seyer's 
Memoirs of Bristol Vol I (1821) - Vol II (1823) 
£40-60

316 Book - Holy Bible dated 1641, in a later binding 
£80-120

317 Books - Rev. William Buckland - Geology and 
Mineralogy Vol II, 1837 £25-40

318 Books - Morris, Rev F.O., A Natural History of 
the Nests and Eggs of British Birds, 3 vols, 2nd 
Edition £80-120

319 Books - David Sanctuary Howard - 'Chinese 
Armorial Porcelain' Vol II, 2003, Heirloom & 
Howard Limited £200-300

320 Books - Quantity of textbooks relating to portrait 
miniatures £25-35

321 Books - Donald A. Mackenzie - Eight Myths & 
Legends books £20-30

322 Books - Quantity of textbooks to include; 
Worcester porcelain, Sotheby & Co catalogues 
etc. £20-30
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323 Books - Small collection Lillie Langtry books to 
include; The Jersey Lily, The Prince and The 
Lily, etc. £20-30

324 Books - Quantity of textbooks and auction 
catalogues, mainly relating to New Hall £25-35

325 Books - Morris, Rev F.O., A History of British 
Birds, Volumes 1 to 6, together with Cassell's 
Natural History £60-80

327 Quantity of model Burago cars to include; Alfa 
Romeo, Mercedes Benze SSK, Jaguar 'E' 1961, 
Polistil Maserati 250 F etc, unboxed £20-30

328 Chad Valley 1960s teddy pyjama case, 49cm 
high £20-30

329 BCE Indoor Games football table, 122cm x 
61cm x 83.5cm high approx. £20-30

330 Quantity of diecast model vehicles to include; 
'The Original Omnibus Company, Renault 16 
Paramount Pictures 'Tour De France' car etc. 
£20-30

331 Small quantity of die-cast cars etc to include 
Vanguard vehicles and a Mettoy stove £20-30

332 1960s Japanese made Charley Weaver battery-
powered Bartender, with box £23-35

333 1960s Rosko Toys battery-powered bartender 
with revolving eyes, with box £25-35

334 1960s Thunderbirds and Lunar Games and 
1940s Mahjong set £25-35

335 Group of 9 x various branded model vehicles to 
include; Burago, Maisto, UT Models etc. £25-40

336 Corgi Major 142 'Holmes Wrecker' Recovery 
Vehicle, boxed £25-40

337 Hornby Sir Nigel Gresley 'OO' gauge 
locomotive, together with a boxed LNER Tender 
D1 & carriage £25-40

338 Group of 7 x Onyx 'Heritage Formula 1' model 
racing cars to comprising; 210, 190, 236, 196A, 
207 & 239, all with outer white boxes £25-35

339 Quantity of approximately 30+ boxed diecast 
model vehicles to include; Corgi Classics, Lledo 
Days Gone, Oxford Diecast (lacking card 
sleeves) etc. £25-40

340 Quantity of boxed Matchbox cars comprising; Y-
14, Y-16, Y-5, 56 'Fiat 1500', Superfast '15', '25', 
53 Tanzara Streakers etc. all boxed £25-40

341 Quantity of Lego to include two boxed sets (852 
& 870 - Contents unchecked) £25-40

342 Collection of Timpo model 'Knights of the Round 
Table', comprising six mounted knights and 
three foot knights to include King Arthur £25-40

343 Two vintage mohair teddy bears, largest 
measuring 59cm long £25-35

344 Two Britains sets comprising: eight Grenadier 
Guards and eight Italian Infantry soldiers (16) 
£30-50

345 Mixed quantity of Corgi diecast model vehicles 
to include; 3 x 'Legends of Speed, 2 x Fire 
Heroes, 2 x Texaco, Only Fools and Horses 
Reliant Regal Supervan III, 10 x Corgi 
Trackside, 97150 Buckingham Palace van and 2 
x other models £30-50

346 Harrods 1849-1999 Teddy Bear, 36cm high £30-
50

347 Modern Steiff bear, '691003 Marmite,29cm high, 
boxed £30-50

348 Quantity of Hornby 'OO' gauge Intercity 
locomotives, wagon and carriages £30-50

349 Vintage Chiltern toys push-along dog (Fox 
Terrier), 39cm long £30-50

350 Quantity of boxed diecast models to include; 
Shell 'Collezione' Corgi Eddie Stobart, 
Cararama, Lledo Days Gone, James Bond etc. 
£35-40

351 Britains and other military lead/ metal figures of 
various styles, and horse-drawn carts £40-60

352 Three sets of Britains figures comprising; seven 
Greek Army 'Evzones', six Charging Zouave and 
eight Abyssinian Tribesman. (21), unboxed £40-
60

353 Dinky Toys - Two boxed model vehicles 
comprising; 289 Routemaster Bus & 978 Refuse 
Wagon, boxed, together with plastic-cased 131 
Jaguard 'E' Type £40-60

354 Hornby Dublo EDG7 Tank Goods Train electric 
train set, boxed £40-60

355 JCB ' The First Fifty Years' Backhoe Loader & 
Farm trailer model, with book and cap, together 
with a quantity of Matchbox Models of 
Yesteryears £40-60

356 Jo Vernalls - 'Madame Marie' mohair teddy bear, 
dressed, jointed and pellet filled, 55cm high £40-
60

357 Lionel 027 'O' gauge steam locomotive, together 
with tender and two plastic carriages £40-60

358 Quantity of approximately 80 x mainly Lledo 
Days Gone diecast model vehicles, all boxed 
£40-60

359 Quantity of approximately 20 x Lledo Days Gone 
Trackside series diecast model vehicles, all 
boxed £40-60

360 Mamod SR1A steam roller £40-60
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361 Mamod TE1A Live Steam Tractor (a/f), together 
with two boxed miniature grinding machines £40
-60

362 Three 'OO' gauge railway trainset locomotives 
comprising; Hornby 'Britannia', Hornby Dublo 
'Duchess of Montrose' and 'Princess Elizabeth' 
£40-60

363 Quantity of boxed diecast model coaches/buses 
to include; 8 x Gilbow 'Exclusive First Editions', 
Corgi coaches, 'The Original Omnibus 
Company' etc. £40-60

364 Quantity of approximately 51 boxed Matchbox 
Models of Yesteryears £40-60

365 Group of 11 x Vanguards 1:64 & 1:43 scale 
diecast model vehicles to include; VA24000, 
BO1002, VA8005, VA16004, VA30000, 
VA15000 etc £40-60

366 Armand Marseille doll and dolls pram, pram 
measuring 37cm x 33cm high £50-80

367 Group of five model vehicles comprising; 
Matchbox Series 47 & 11, Corgi Toys 247 
Mercedes Benz 600 Pullman, Siku V 268 Ford 
Transit Kombi and Britains 9693 Honda Benly 
motorcycle, boxed £50-80

368 Group of assorted 'OO' gauge Hornby, Wren etc 
railway trainset locomotives to include; '20732' 
BR loco and tender, L90 London Transport, 101 
Great Western green loco etc. £50-80

369 Italian made Rivarossi Indiana Harbour Belt 
0.8.0. locomotive and tender kit, unused with 
instruction manual £50-80

370 Latima productions plane model L.5. stationary 
steam engine, boxed, together with a loose 
engine £50-80

371 Mamod TE1A live Steam Tractor £50-80

372 Matchbox '41' Collectors Case, together with a 
quantity of boxed Corgi Racing Cars (155, 151, 
150, 397 & 154), and a quantity of loose Corgi, 
Matchbox, Majorette etc model vehicles £50-80

373 Quantity of 18 x Corgi Trackside 1:76 scale 
diecast model vehicles, together with a quantity 
of various branded model vehicles to include; 
Lledo 'Heartbeat', Corgi Concorde, Lledo Days 
Gone, Models of Yesteryear etc. all boxed £50-
80

374 Quantity of assorted 'OO' gauge locomotives to 
include; Hornby & Lima, together with a quantity 
of 'HO' gauge spares, shells etc. £60-80

375 Bassett-Lowke clockwork locomotive and tender 
'George the Fifth' No. 2663, black with red lining, 
6-wheel coal rail tender £80-120

376 Hornby Trains - Three 'O' gauge locomotives 
comprising; Type 501 - LMS 5600, Type 101 - 
LMS 2270 (boxed), Type 101 - LNER 460 
(boxed), and Type 51 - British Railways 50153 
£80-120

377 Large quantity of Hornby Railways 'O' gauge to 
include; 'Margate' platform station, Buffer Stop, 
Double Arm Signals, locomotives, accessories 
etc. £120-180

378 Hornby 'O' gauge 3-rail 20-volt electric trainset 
to include; 1784 LNER green livery locomotive, 
two LMS carriages, LMS Banana van, GW 
tender, GW and NE open goods wagons, Shell 
Tanker, Redline - Glica Super Petrol tanker etc. 
£120-180

379 Boxed 'The Mamod Steam Railway' locomotive 
set boxed, with instructions £120-180

383 Moorcroft - Jardinière in 'Hibiscus' pattern by 
Walter Moorcroft, 12cm high £30-50

384 Moorcroft - 'Dewdrop' pattern vase by Sian 
Leeper, together with a 'Bluebell Harmony' small 
baluster vase and a tube-lined factory mug, 
dated 2007, (3) £40-60

385 Moorcroft - 'Paradise Flower' pattern ginger jar 
by Emma Bossons, 14cm high (second quality) 
£40-60

386 Moorcroft - Five pin dishes in 'Mayfly', 'New 
Forest', 'Wild Meadow', 'Indian Paintbrush 
Flower' and 'Hartgring' patterns, 11.5cm 
diameter (5) £50-80

387 Moorcroft - 'Little Rose' pattern trial vase 
together with smaller 'Night Time Rose' pattern 
vase, 13cm high and smaller (2) £50-80

388 Moorcroft - 'Mystique' pattern vase designed by 
Emma Bossons, 31.5cm high £50-80

389 Moorcroft - 'Portelet Bay' pattern ovoid vase 
designed by Carole Lovett, together with a 
smaller vase, 15.5cm high £50-80

390 Moorcroft - Hibiscus pattern bowl and smaller 
Clematis bowl, 16cm diameter and smaller (2) 
£50-70

391 Moorcroft - Hellebore pattern vase together with 
a lamp base, 23cm high and smaller £60-80

392 Moorcroft - 'Tribute to William Morris' pattern 
mantel clock together with a Blue on Blue 
'Hartgring' vase, 16cm high and smaller (2) £60-
80

393 Moorcroft - Collectors Club Sweet Pea vase by 
Sally Tuffin, 26.5cm high £70-90
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394 Pair of early 19th Century blue and white 
pearlware sauce or cream tureens, probably 
Bristol, each printed with the Bristol coat of 
arms,18cm high £60-90

395 Murano Glass amber colour vase 17.5cm high 
together with a modern art glass dish 35cm long 
£20-30

396 Quantity of ceramics to include Chamberlain 
Mug, Bristol 600, etc., 25cm high and smaller 
£25-35

397 Wedgwood Ice Rose wares £25-35

398 Minton porcelain cup and saucer, circa 1840, 
together with a New Hall plate, printed and 
painted with a country house, 20cm diameter 
and smaller £30-40

399 Ruskin pottery tea cup in lustre blue glaze, 
marks to base and '1926', 9cm diameter £30-50

400 Small quantity of late 18th/early 19th Century 
Derby ceramics, to include teapot stand, coffee 
can and saucer, etc. £30-40

401 Continental majolica wall bracket together with a 
tin-glazed olive dish, 23cm diameter and smaller 
(2) £40-60

402 Royal Doulton - Kingsware 'Memories' jug and 
Lambeth tobacco jar, 14.5cm high (2) £40-60

403 Group of five Lladro figures, 36cm high and 
smaller £40-60

404 Group of six Lladro porcelain figures, 21cm high 
and smaller £40-60

405 19th Century Minton biscuit figure of Hannah 
Moore, 15.5cm high £40-60

406 Nymphenburg blanc-de-chine figure 'Mourning 
Madonna' after the model by Franz Anton 
Bustelli, impressed mark to base, 31.5cm high
From the collection of Sister Wendy Beckett, Lot 
642, 30th April 2013, Woolley & Wallis, 
Salisbury £40-60

407 Collection of 18th Century and later transfer 
printed blue and white ceramics, to include 
Cookworthy Bristol pickle dish, Worcester tea 
bowl etc., (4) £40-60

408 Group of putto figures, to include Derby, 
Samson, etc., 16cm high and smaller (5) £70-90

409 Group of early 19th Century Staffordshire and 
other figures, to include 'Harlequin', Reform Act 
figure, etc.18cm high and smaller (5) £80-120

410 Group of porcelain figures to include Bow 
"Spring", Flower Seller etc (5) £120-180

411 Early 19th Century Derby (Stevenson & 
Hancock) figure of a female peasant, underglaze 
puce mark beneath, 12cm high £30-50

412 Four Royal Doulton figures comprising; HN3632 
'Amanda', HN3875 'Joy', HN3401 'Gardening 
Time' & HN191 'Country Lass' £20-30

413 Lambeth Faience plate/charger, 32.5cm 
diameter £25-35

414 Collection of Toby and miniature character jugs, 
by Doulton, Shorter, Wedgwood, etc., 20cm high 
and smaller £30-50

415 Beswick Bald Eagle 1018, Beswick Kestral 2316 
and a Royal Doulton Whyte & Mackay Short-
Eared Owl (3) £30-50

416 Beswick Pigeon 1383, Thrush 2308 and 
Kingfisher 2374 (3) £30-50

417 Beswick fox hunting group comprising 
'Huntsman', model no.868, eight hounds and a 
standing fox, 23.5cm high and smaller £30-50

418 Beswick Puma 1702 together with a Beswick 
Bald Eagle 1018 £30-50

419 Quantity of cranberry glass to include; various 
shaped vase and bowls etc. £30-50

420 Quantity of Royal Copenhagen figures and pin 
dish £30-50

421 Quantity of Royal Doulton and other Toby jugs 
etc £30-50

423 Monart vase (a/f) 30.5cm high, and two other 
smaller examples, the largest measuring 29.5cm 
diameter £40-60

424 Quantity of studio pottery and ceramics to 
include Sara Parsons, D.Russell, S.H.Owen etc, 
height of tallest 19cm £40-60

425 Royal Crown Derby 'Old Imari' pattern table 
ware comprising six 27cm plates, six 22cm 
plates, and six 16.5cm shallow bowls £120-180

426 Brampton type salt-glazed stoneware cottage-
form box and cover, perhaps a tobacco jar, 
14cm wide £40-60

427 Pair of 1960s Denby jardinieres designed by 
Glyn Colledge, 16cm high £40-60

428 Small quantity of 19th Century and later 
ceramics to include Staffordshire spill vase, two 
toby jugs, etc. £20-30

429 Small quantity of assorted 19th and 20th 
Century ceramics, to include Masons jug, 
Copeland 'Chinaman' jug, etc., 15cm high and 
smaller £25-35

430 Assorted cut glass decanters etc £25-35

431 Assorted Royal commemorative ceramics to 
include Spode limited edition loving cup, 
Coalport limited edition goblet etc. £25-35
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432 Beswick - Three animal figures, comprising lion 
(a/f), lioness, and black horse, 18cm high and 
smaller £25-35

433 Continental blue glass carafe and two similar 
vases £25-40

434 Pair of Staffordshire-type semi-porcelain 
spaniels, each on oval green base, 17cm high 
£25-40

435 Soholm (Denmark) pottery Modernist vase, circa 
1970, 27cm high £25-35

436 Small collection of Wedgwood green 
jasperware, 13cm high and smaller £25-35

437 Late 19th/early 20th Century Wedgwood 
jasperware jardiniere, 16cm high £25-35

438 Aynsley Orchard Gold items to include; table 
lamp (54cm high), lidded pot, limited edition 
Crown Vase 1998 with certificate, plate etc. (8). 
£40-60

439 Belleek Archive Collection 'Tower Centrepiece', 
2007 (boxed); together with a Beswick Jemima 
Puddleduck, 22cm high and smaller £30-40

440 Beswick Ayrshire Bull, 'Champion Whitehall 
Mandate', 13cm high £30-40

441 Bing & Grondahl, Denmark, porcelain parrot on 
branch, 13.5cm high £30-40

442 Art glass bowl with aventurine decoration, 
probably Murano, 24cm diameter £30-50

443 Claret jug, the engraved clear glass body with 
plated mounts, 28cm high £30-50

444 Collection of 20th Century free form glass etc 
£30-50

445 Pair of early 19th Century Sevres porcelain cup 
and saucer with gilded decoration, pair of 
English bone china cups and saucers, etc. £30-
40

446 Royal Doulton - Old Balloon Seller HN1315, 
together with two Kelsboro Ware miniature toby 
jugs, 18.5cm high and smaller £30-40

447 Doulton Burslem 'Rutland' biscuit barrel, 16cm 
high £30-50

448 Four Crown Derby decanter labels comprising; 
Vermouth, Brandy, Sherry & Whisky, all with 
floral borders £30-40

449 Four Doulton/Lambeth vases, 24cm high and 
smaller £30-50

450 Herend porcelain cup and saucer printed with 
birds and insects, 6cm high overall £30-50

451 Japanese lacquer caddy decorated with goldfish 
and star pattern box, 15cm high and smaller £30
-50

452 Japanese Satsuma vase decorated with 
pagodas in a landscape, 15.5cm high £30-50

453 Pair of large ceramic vases, green and biscuit 
bands, 52.5cm high £30-50

454 Quantity of Victorian and later cabbage plates, 
etc. £30-40

455 Quantity of Murano and other glass swans, 
animals, etc. £30-50

456 Collection of Wedgwood blue jasperware trinket 
boxes, candlesticks, etc. £30-40

457 Lomonosov Russian porcelain figure of a 
peasant woman, and two others (3) £30-50

458 Cut glass lamp and decanter, together with a 
four-division liqueur decanter, 34cm high and 
smaller £30-50

459 Small quantity of 19th Century and later 
ceramics, to include cow creamers, etc., 20cm 
high and smaller £30-50

460 Quantity Wedgwood blue jasperware teawares, 
18cm high and smaller £30-50

461 Wedgwood majolica nut dish or bowl, the cover 
with moulded nut finial, 15.5cm diameter £30-50

462 Wedgwood majolica comport and plate, 23cm 
diameter £30-50

463 Late 19th/early 20th Century Meissen hors 
d'oeuvres dish painted with deutsche blumen, 
together with a similar Continental porcelain 
example, 34cm diameter and smaller £35-50

464 Royal Crown Derby quail paperweight, gold 
stopper, 1970s Carlton ware money box, and a 
Sylvac rabbit, 15.5cm high and smaller £35-45

465 19th Century Chinese 'Clobbered' baluster vase 
with peony decoration, 26cm high £40-60

466 Four pieces of cloisonne enamel, to include 
baluster vase and cover, lidded boxes, etc., 
13cm high and smaller £40-60

467 French porcelain four-light electrolier painted 
with floral sprays and with gilded mask sockets, 
together with a twin-handled gilded and painted 
bowl originally from a centrepiece, 29cm 
diameter and smaller £40-60

468 George III facet-cut rummer with square base, 
17cm high, together with a silver-necked 
decanter of waisted form (2) £40-60

469 Group of 19th Century French porcelain perfume 
decanter bottles, largest 18cm high £40-60

470 Four frosted glass lampshades, together with 
three turquoise examples, 14.5cm high approx 
and smaller £40-60
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471 Jackie Giron figural group of the Queen of 
Hearts berating her errant knave, JG 05 mark to 
base, 25cm wide
From the collection of Sister Wendy Beckett, 
30th April 2013, Woolley & Wallis, Salisbury £40
-60

472 Jonathan Chiswell-Jones, bowl with painted 
lustre decoration on a dark blue ground, painted 
marks, 20cm diameter £40-60

473 Makoulpa (South Africa) - Set of eight glass and 
cast metal animal napkin rings, 5.5cm high £40-
60

474 Poole pottery - Carter, Stabler Adams bowl, 
together with a 1960s Glyn Colledge Denby 
vase, 22cm high and smaller £40-60

475 Ruskin pottery vase decorated with a streaked 
brown glaze over mottled dark blue, impressed 
marks, 11cm high £40-60

476 Two 20th Century Chinese Famille Rose bowls 
and a vase decorated with peacock and peony, 
16cm and smaller £40-60

477 Dutch early 18th Century buckle dish, and 
another similar, 22cm diameter £40-60

478 Pair of 19th Century Staffordshire spaniels, 
another smaller pair, and two Staffordshire 
flatbacks of Highland soldiers, 38cm high and 
smaller £40-60

479 Quantity late 19th/early 20th Century 
Wedgwood and other blue jasperware, 20cm 
high and smaller £40-60

480 Geoffrey Baxter for Whitefriars Glass - 
Tangerine 'pineapple' vase, and three pieces of 
'Bristol' blue glass, 18cm high and smaller £40-
60

481 Bitossi Rimini cylindrical vase, 21cm high £50-
70

482 Five Winstanley cats, comprising Father, Mother 
and three kittens, 22.5cm high and smaller £50-
70

483 Assorted Royal commemorative glass including 
Caithness Queen Elizabeth II Jubilee limited 
edition baluster-stem etched glass £60-80

484 Coalport porcelain pedestal vase and cover, 
finely gilded and painted with opposing panels of 
Cupid and Psyche and a Continental lake scene, 
reserved on a malachite ground, 45cm high 
overall £60-80

485 Decorative English bone china part dinner 
service, circa 1840, painted and gilded with 
floral sprays £60-80

486 Late 19th/early 20th Century Japanese Imari 
vase with moulded dragon decoration, 44cm 
high £60-90

487 Quantity of reproduction creamware ceramics, 
27cm high and smaller £60-80

488 Pink vaseline glass epergne with gilt metal 
mounts, 41cm high £60-90

489 Collection of Wedgwood blue jasperware 
tablewares, to include biscuit barrel, butter dish, 
etc.15.5cm high and smaller £60-80

490 Set of twelve Royal Worcester 'Beauty of 
Flowers' limited edition figures, 18cm high 
approx. £80-120

491 St James collection for Wedgwood Limited 
Editions, jasperware pastille burner in lilac, sage 
green and white, with pierced cover, on tripod 
base with dolphin supports, 1983 after an 18th 
Century design, numbered 94/100, boxed with 
certificate and receipt, 13.5cm high £100-150

492 Waterford part suite of 'Lismore' glassware 
including decanter, together with eight 'Colleen' 
flutes., tallest 25cm £100-150

493 Collection of Royal Crown Derby Old Imari 
pattern, comprising six dinner plates (27cm 
diam), six salad plates (22cm) and six shallow 
bowls (16.5cm) £120-180

494 Chinese Canton Famille Rose porcelain bowl, 
decorated with floral sprays, 26cm diameter £40
-60

498 Royal Keshan Chi Chi wool carpet 200cm x 
140cm together with a Abbey Kuba wool carpet 
190cm x 135cm £30-50

499 Small Middle Eastern prayer mat, with central 
medallion against a red ground, 62.5cm x 67cm 
£30-50

500 Two Prado Orient Keshan Super rugs 180cm x 
90cm together with an off-white Bengal Indian 
Carpet 186cm x 94cm (3) £30-50

501 Belouch red ground rug, having three central 
medallions, 152.5cm x 108cm, together with 
another red ground wool rug, 100cm x 57cm £30
-50

502 Machine-made 'Afschar' carpet, having floral 
spray decoration, 394.5cm x 296cm approx. £40
-60

503 Middle Eastern rug, Southern Caucasian, with 
pink ground, 200cm x 142cm, plus another 
smaller (2) £40-60

504 Royal Keshan runner 275 x 70cm, Louis de 
Poortere Moussoul runner together with two 
modern John Lewis rugs £40-60
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505 Southern Caucasian rug, having cental 
medallion against a dark blue ground 
surrounded by red ground borders, 145cm x 
122cm approx. £40-60

506 Tekke-type rug 174cm x 122cm approx, together 
with a machine-made rug, having a central 
orange ground, 210cm x 130cm approx. £40-60

507 Iranian wool rug, 202cm x 138cm approx, 
together with a Middle Eastern rug, having three 
central medallions against a red and navy blue 
ground, 177cm x 116cm approx. £40-60

508 Southern Caucasian wool rug, 255cm x 172cm 
£50-80

509 Garden-style wool rug 203cm x 140cm £50-80

510 Group of four Eastern-style rugs, largest 154cm 
x 97cm £50-80

511 Machine-made Afghan-style runner (two 
fragments) 662cm x 92cm and 244cm x 92cm 
£50-80

512 Middle Eastern red ground wool carpet, the four 
decorative panels white square border, 190cm x 
113cm £60-100

513 Large John Lewis rug, having floral decoration 
against a golden ground, 246cm x 195cm £80-
120

517 Art Deco oak cased Grandmother clock, three-
train movement chiming on gong rods, 144cm 
high £15-25

518 Enfield - 1920s oak Grandmother clock, silvered 
Arabic dial, three-train chiming movement, 
135.5cm high £15-25

519 Early 20th Century oak longcase clock, circular 
Roman dial, German three-train chiming 
movement, 172.5cm high £30-50

520 Two postman's alarm clocks, both approx. 30cm 
diameter £30-50

521 Silver plate on brass cased carriage clock, 
having white Roman dial, 12cm high approx. 
£30-50

522 Brass cased carriage clock, having white Arabic 
dial. 11cm high £30-50

523 Brass cased carriage clock having white Roman 
dial, 11cm high £30-50

524 Louis XV doucine-cased carriage timepiece, 
having Arabic chapter ring, 15cm high £30-50

525 Junghans - German fruitwood mantel clock, 
brass Arabic dial, two-train movement striking 
on a coiled posted gong, in architectural case, 
35.5cm high £15-25

526 Junghans - German fruitwood-cased mantel 
clock, Roman dial, timepiece movement, 1907 
inscription, 39cm high £15-25

527 Victorian black slate mantel clock having white 
Arabic chapter ring dial, 43cm wide £20-30

528 Walnut cased mantel clock with chiming 
mechanism, 36cm high £25-35

529 Elliott walnut cased reproduction bracket clock, 
retailed by Mallory, Bath, with box, 13.2cm x 
24cm high £30-50

530 Reproduction walnut cased chiming bracket 
clock, in mid 18th Century style, by Schatz, 
26cm high approx. £60-80

531 Ships bulkhead clock, 15.5cm diameter, 
together with a mantel clock and desk clock £30-
50

532 Edwardian mahogany inlaid mantel clock, 
having white Arabic dial, 26cm high £40-60

533 German Schatz three-train mantel clock, 28cm 
high approx. £40-60

534 Reproduction brass lantern clock, 30cm high 
£40-60

535 Brass cased French mantel clock, having Arabic 
dial and central lion head and scroll brass 
plaque, 43cm high £60-90

536 Reproduction Continental marquetry mantel 
clock, having Roman cellular dial, 'IV' stamped 
'Made in Italy, 55cm high £60-90

537 Lenzkirch - Classical revival mantel clock, 
having Arabic dial with flower and butterfly 
central decoration, 28cm high £80-120

538 R & J Beck, Daniels Patent surveying aneroid 
barometer, 11cm diameter £50-80

539 F.Cox, Newgate St. London aneroid barometer 
in brass case, 12.5cm diameter £50-75

540 Vintage car rear view mirror with inset clock, 
PAT.30375, 12cm wide £20-40

541 Early 20th Century Edwardian mahogany cased 
shop display clock, having white Roman chapter 
ring dial, 96cm x 46.5cm high approx. £60-80

542 National Time Recorder Co. Ltd Oak-cased 
clocking-in clock, having Arabic dial, 37cm x 
28cm x 34cm high £60-100

543 Railway Interest - National Time Recorder Co. 
Ltd British Rail clocking in clock, 98cm high £70-
90

544 Synchronome-type clock retailed by 'K. 
Hodkinson, Clevedon', having silvered Roman 
chapter ring dial, 124cm high £80-120
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545 20th Century Gent of Leicester beech cased 
Synchronome-type clock (no dial), Ref: '36 OAA. 
75/6, DGM GMT 39/2', 129cm high £40-60

546 20th Century Gent of Leicester Clock 
Synchronome-type clock (no dial), Ref: '36 OAA. 
69/3, DGM GMT 39/2', 129cm high £40-60

550 Bottle of Glenfiddich Pure Malt Scotch Whisky 
together with a bottle of Chivas Regal 12 Year 
Blended Scotch Whisky, both in card boxes £40-
60

551 Two bottles of Glengoyne Highland Single Malt 
Scotch Whisky aged 10 years in original 
cardboard tubes £50-80

552 After Kubo Shunman (Japanese, 1757–1820) - 
19th Century woodblock print - Moths and 
Butterflies, 19cm x 18cm, framed and glazed 
£40-60

553 Large metal spark guard of panel form cast with 
heart motifs reserved on a heavy gauge mesh 
ground, 98cm x 126cm high £40-60

554 Late 18th Century Chinese Export rectangular 
meat plate, painted with floral spray, and 
tasselled swag border, 44cm wide £40-60

555 Italian School, 19th Century - Oil on canvas - 
North Italian lake scene with fishermen and 
boats on the foreshore, hills beyond, indistinctly 
signed lower right, 55cm x 81cm, in gilt slip and 
gilt frame (a/f) £100-150

556 Five Victorian balloon back chairs, 44.5cm 
(seats widest point) x 85cm high £20-40

557 G.Wills Pryce - Oil on canvas - Weston Woods, 
signed lower right, 19cm x 29cm, framed £20-40

558 Gilt mirror back wall shelf, 85cm high approx. 
£20-30

559 Art Nouveau-style composition portrait bust of a 
female, 44cm high £25-35

560 19th Century part tea set, having gilt and 
turquoise decoration £30-45

561 After Thomas Smith, 18th Century coloured 
engraving - 'A View of St. Vincent's Rocks and 
the Hot-Wells near Bristol', 37cm x 52cm, 
framed and glazed
Frost & Reed Gallery label to verso. £30-50

562 Banks of Bristol mahogany three-door cabinet, 
178cm x 43cm x 183cm high approx. £30-50

563 Chinese hardstone 'plant' and 'planter', 49cm 
high £30-50

564 Early 20th Century inlaid mahogany display 
cabinet, 59.5cm x 28cm x 145cm high £30-50

565 Inlaid mahogany kidney shape tray, 60cm wide 
£30-50

566 Mahogany two-door display cabinet, 123cm x 
43cm x 115cm high £30-50

567 Modernist Ink sketch of Jazz players, 30.5cm x 
24cm, clip framed and glazed £30-50

568 Pair of spelter Marly Horses, 29cm x 42cm high 
approx. £30-50

569 David Blake (Bristol Savages) - Pair oval cat 
studies, both signed, 29cm x 24cm, framed and 
glazed £30-50

570 Mirror back side cabinet, 59.5cm x 34cm x 
134cm high £30-50

571 19th Century child's correction chair with cane 
seat, 30cm wide (seat) x 96cm high £40-60

572 A.C.Fare - Watercolour - View of Broad Quay, 
Bristol signed and dated 14.3.1931, 24.5cm x 
35cm, framed and glazed together with 
W.W.Hodges - Watercolour 24.5cm x 35cm 
framed and glazed (2) £40-60

573 Aboriginal-type print (50cm x 72cm), together 
with a limited edition coastal print, 253/295, 
signed in pencil, 48.5cm x 60cm, both framed 
and glazed £40-60

574 Bob Clement - Watercolour - 'The Waiter' signed 
and dated '64', 46cm x 29cm, framed and glazed 
£40-60

575 Continental School - Portrait of a young girl - Oil 
on canvas laid down, 39cm x 29cm, framed and 
glazed £40-60

576 Edwardian inlaid mahogany corner chair, having 
floral upholstery, 55cm (at widest point) x 77cm 
high £40-60

577 19th Century or earlier flower-carved coal box, 
47cm x 35cm x 39cm high £40-60

578 Henry Wilkinson - Limited edition coloured 
etching - Springer Spaniel, 42/200, signed lower 
right, 32cm x 25cm, framed and glazed £40-60

579 John Frank Swingler (fl. c. 1886-1909) - Oil on 
canvas - Still life with dead game, signed lower 
right, 39cm x 54cm, gilt-framed £40-60

580 Jonathan Goodwin - Watercolour - Blue 
Mountains 'Evans Lookout Trail', signed and 
dated '91, 55cm x 30.5cm, framed and glazed 
£40-60

581 Late 19th Century porcelain dessert service, 
having gilt and floral decoration, 23cm diameter 
x 13cm high £40-60

582 Mahogany torchere, 158cm high £40-60

583 F.W.Pike - Set of three watercolours of coastal 
scenes, all signed, 41cm x 66cm, framed and 
glazed £40-60
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584 Sybil M Dowie (Exh. 1889 - 1922) - Pastel - 
'Barques on the Nile', signed with initials and 
dated 1907 lower left, 17cm x 26cm, framed and 
glazed
Having 'The Dore Gallery', New Bond Street & 
'Rowley's Gallery', Silver street labels present to 
verso. £40-60

585 Tom Greenshields (1915 - 1994) - Resin bronze 
sculpture - 'Rosie drying Hair' (small), 16cm high 
£40-60

586 19th Century oil on canvas - Cattle watering, 
unsigned, 49cm x 38cm, framed £50-80

587 English School - Oil on board - Girl with dead 
bird, 22.5cm x 17cm, gilt-framed, with Frost & 
Reed Gallery label to verso £50-80

588 Kate Wyatt - Limited edition print - Hare, 44cm x 
57.5cm, framed and glazed £50-80

589 Pair of Royal Doulton blue and white plates - 
'Children with witch', 23cm diameter approx £50-
80

590 Paul Jenkins - Bronzed resin figure - 'Howard 
Hare', 47cm high £50-80

591 Tom Greenshields (1915 - 1994) - Resin bronze 
sculpture 'Jacci', 73/100, a/f, 42cm high approx. 
£50-80

592 1920s gilt wall mirror, 91cm high £60-80

593 Attributed to George Shepherd - Watercolour - 
View from Abbot's Leigh near Bristol towards the 
Severn Estuary, 48.5 x 69.5cm, framed and 
glazed £60-80

594 Bob Clement - Mixed Media - Dartmoor 
landscape (30cm x 57cm) and another (37cm x 
58.5cm), both signed and dates '1980', framed 
and glazed £60-90

595 Early Victorian rosewood card table, 92cm x 
76.5cm high £60-100

596 Oak narrow bookcase, 31cm x 20cm x 123cm 
high £60-90

597 Victorian rosewood teapoy, 74cm high £60-90

598 Frank Shipsides - Pair of watercolours - 'Highly 
Rated' (35.5cm x 26cm) & 'Confrontation (36cm 
x 26cm), signed, framed and glazed £70-90

599 Rococo style gilt metal triptych mirror £70-90

600 19th Century papier mache rectangular tray, 
70cm wide, together with two similar plates and 
a cake basket, (4) £80-120

601 Alfred Leyman - Two watercolours - Lynmouth 
and Clovelly, both signed lower left, 40cm x 
26cm & 25cm x 42.5cm, framed and glazed £80-
120

602 Edwardian mahogany campaign-style folding 
desk, 57cm x 78.5cm high £80-120

603 George III inlaid mahogany fold over card table, 
90cm x 75cm high £80-120

604 Late Victorian walnut veneered hall cupboard, 
82cm x 47.5cm x 150cm high £80-120

605 Paul Stephens - Oil on board - 'Blagdon Lake', 
signed right, 38cm x 48cm, framed £80-120

606 Paul Stephens - Oil on board - 'Poppies and 
Wildflowers', signed lower left, 39cm x 59.5cm, 
framed £80-120

607 Set of eight late 20th Century chairs, 52cm (seat 
at widest point) x 89.5cm high approx. £80-120

608 Suit of armour, on metal plinth, 185cm high 
approx. £80-120

609 Tom Greenshields (1915 - 1994) - Resin bronze 
sculpture - 'Chrissie Resting', 26cm long £80-
120

610 Vienna Augarten Maria Theresa pattern 5098 
coffee set £80-120

611 19th Century mahogany bowfront chest of two 
short and three long drawers, 122cm x 59cm x 
111cm high £100-150

612 Carved oak three-panel coffer or bedding chest, 
124cm x 57cm x 73cm high £100-150

613 John Heaviside 'Waterloo' Clark - Watercolour 
and pencil - View of Bristol from Dundry signed 
and dated Bristol 1825, 34.5cm x 53.5cm, 
framed and glazed £100-150

614 Oak refectory table (198cm x 98cm x 84cm), 
together with a set of six chairs (44cm - seats 
widest point x 109cm high). £100-150

615 Chinese altar table, 171cm x 39cm x 93cm 
approx. £120-180

616 Reproduction Chinese four fold screen, one side 
having treetop and bird scene, the other a 
Chinese port scene, 160cm x 185cm high 
approx. £150-250

617 Four 19th Century Chinese watercolours on pith 
paper, each 12cm x 8cm £40-60

618 Chinese carved hardstone figure of an immortal, 
raised on wooden stand (boxed), 21cm high 
overall £20-30

619 Chinese Canton Famille Rose bowl, of recent 
manufacture, 25cm diameter £20-30

620 Peter John Stuckley (1921-2013) - Mixed Media 
- Moored fishing boats, signed in marked 
'Stuckey' lower right, 31.5cm x 46.5cm, framed 
and glazed £20-30
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621 Reproduction wall cabinet, together with a what-
not (139cm high), and a carved corner cupboard 
(85cm high) £25-35

622 Eastern brass Cairo ware charger, the circular 
field with raised silvered Arabic script over 
copper-bordered stippled panels and bimetallic 
border, 39.5cm diameter £25-35

623 19th Century Japanese Imari porcelain dish, 
30cm square £30-50

624 Late 19th Century Aesthetic Movement 
ebonised and gilt decorated wall bracket, the 
demi-lune top over bobbin turned gallery and 
panel with central roundel gilded and painted 
with a floral spray, 38cm x 18cm x 30cm £30-50

625 Donald McGill - Watercolour - 'So you're leaving 
to get married', signed lower right, 20cm x 
15.5cm, framed and glazed
Alexander Gallery label to verso. £30-50

626 Nest of tables, two occasional tables, book rack, 
etc £30-50

627 Quantity of Dickens prints, all framed and glazed 
£30-50

628 19th Century reverse print on glass depicting a 
lady with plumed hat and green dress, 33cm x 
25cm, framed £40-60

629 Adam Clutterbuck - Two limited edition 
photographic prints - 'Clevedon Railings' 7/50 & 
'Slipway' 7/195, both signed in pencil, 49cm x 
50cm, framed and glazed £100-150

630 Adam Clutterbuck - Two limited edition 
photographic prints - 'Horizon' 9/195 & 
'Dungeness' 12/195, both signed in pencil, 49cm 
x 50cm, framed and glazed £80-120

631 Adam Clutterbuck - Two limited edition 
photographic prints - 'Pier Remains' 11/195 & 
'Pett Level Posts I' 15/195, both signed in pencil, 
49cm x 50cm, framed and glazed £80-120

632 Early Victorian watercolour portrait miniature, 
'Louisa Frances Parmiter age 23 circa 1839', 
12cm diameter, in ebonised frame under glass 
£40-60

633 Frans / Franz Meerts, (Belgian, 1836-1896) - 
Watercolour - Two gentlemen in discussion over 
a drink, signed 'Franz Meerts 79' upper right, 
23cm x 30.5cm, unframed £40-60

634 Pair of Japanese Imari influence baluster jars 
and covers, 30cm high overall £40-60

635 Jake Sutton exhibition poster print - 'The 
Mauretania arriving in New York', Devil Gallery, 
Bath, 20th July - 17th Aug, 84cm x 60cm, 
framed and glazed £50-80

636 Japanese woodblock print of a Heian ox cart 
procession, probably 19th Century in earlier 
style, gilt-enriched, 24cm x 40.5cm, in silk 
borders with woven gilt decoration, framed and 
glazed £50-80

637 Modern giltwood wall mirror, with bevelled glass, 
80cm x 130cm high approx. £50-80

638 Plantation-type rocking chair, 64cm x 130cm x 
97cm £50-70

639 Alan Ward (1946-2019), Oil on canvas, 'Hagley 
Hall at Weston, 1985', signed lower right, 76cm 
x 102cm £60-80

640 Ercol - Set of six country-style ladderback chairs 
(4 + 2), labels to the underside, 102cm high £60-
80

641 19th Century mahogany tilt-top rectangular 
breakfast table with moulded edge on turned 
column, four swept supports and brass caps 
with castors, 145cm x 99cm £80-120

642 ARR Paul Martinez-Frias - Abstract composition 
- Bull, signed lower right and dated (19)79, 75cm 
x 98.5cm, framed £100-150

643 19th Century giltwood convex wall mirror, 68cm 
diameter £40-60

644 Oak rustic low table, 100cm x 56.5cm x 28cm 
high £20-40

645 19th Century swing dressing mirror, 32cm x 
37cm high £15-20

646 American Grocer's scales, Jacobs, New York 
£15-20

647 Micromark Electronic safe, 35cm x 25cm x 25cm 
high (sold as seen) £15-25

648 Five branch brass light fitting, together with a 
gilt-framed mirror £15-25

649 Triumph office four drawer red filing cabinet, 
132cm high, together with some office desks 
and swivel chairs £15-20

650 Twin handled silver plated tray, having engraved 
decoration, 61cm wide (ex. handles) £15-25

651 Quantity of Edelstein Maria-Theresa plates (9) 
and soup plates (12), having floral and gilt 
decoration, 25cm diameter £15-20

652 Quantity of freeform and other coloured glass 
£15-20

653 Vintage Bakelite telephone and bell, FWR 56/2 
£15-25

654 Armchair, upholstered in plain green velvet, 
54cm (seats widest point) x 104cm high £20-30

655 Bobbin turned mahogany side table, 89.5cm x 
46cm x 73cm high £20-30
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656 Bristol Interest - 19th Century engraving - 'In 
commemoration of the Grand Procession' 
relating to the restoration of the port and harbour 
to the city of Bristol and the adoption of free port 
principles, 44.5cm x 29.5cm, framed and glazed 
£20-30

657 Butler's tray and stand, 65cm x 46cm x 77cm 
high £20-30

658 Cased Standley Belcher & Mason, Ltd balance 
scales and projector £20-30

659 Cased Griffin & George Limited balance scales, 
and Dunscombe weight £20-30

660 Cased telephone exchange, 35cm x 28cm x 
30cm high £20-30

661 Mahogany centre table, 68cm x 72cm high £20-
30

662 Copper bed warming pan, 106cm long £20-30

663 Early 20th Century inlaid mahogany octagonal 
occasional table, 54.5cm x 72cm high £20-30

664 Early 20th Century five-drawer music cabinet, 
50cm x 38cm x 88cm high £20-30

665 Vintage moulded glass and wirework hall lamp, 
33cm high approx. £20-30

666 Golden oak glass-door cabinet bookcase, 
100cm x 35cm x 160cm high approx. £20-30

667 G-Plan style tile top coffee table, 123cm x 52cm 
x 44.5cm high £20-30

668 Group of metal ware to include; mice, recipe 
book stand, doorstops etc. £20-30

669 Iron fire basket and fireguard together with a 
quantity of copper items to include; helmet-
shaped coal scuttle, kettle etc. £20-30

670 Krlitz (European, 20th Century) - Oil on canvas, 
Houses of Parliament, Trafalgar Square, and 
Place de la Concorde, 60cm x 90cm, framed (3) 
£20-30

671 Modern design - Four drawer chest, 91cm x 
42cm x 88cm high £20-30

672 Modern Design - Three occasional tables, 
largest measuring 46cm x 64cm high £20-30

673 Novelty table lamp - Lighthouse and Sailor 
(36cm high), and an oak table lamp (61cm high) 
£20-40

674 Oak side table, 61cm x 29cm x 70cm high £20-
30

675 Punch print - John Reith (1st Director of BBC) as 
Prospero, 25cm x 18cm, framed and glazed £20
-30

676 Quantity of Bristol engravings/ prints to include; 
'St. Vincent's Rock, Bristol', 'New Pump Room, 
Bristol, Hotwells etc. £20-30

677 Quantity of ceramics and glass to include; 
crested ware, animal figures, vases etc. £20-30

678 Quantity of framed pictures and prints, largest 
measuring 102cm x 100cm approx. £20-30

679 Quantity of binoculars, fittings, trade bottles, 
gauges, scales etc £20-30

680 Set of four Ercol chairs, 40cm x 81cm high £20-
30

681 Sundry plated wares, pair brass candlesticks, 
copper kettle etc £20-30

682 Table skittles, 112cm long approx. £20-30

683 Three views of Clevedon, and another later, 
largest measuring 15cm x 19cm, all framed and 
glazed £20-30

684 Two open bookcases, 30cm x 100cm high, 
proceeds going to a local charity. £20-30

685 Two wine racks 43cm x 55cm & 52cm x 54cm 
approx. £20-30

686 Various Meccano and other toys etc. £20-30

687 19th Century mahogany-veneered box, with 
lock, 44cm x 37cm x 23cm high £20-30

688 Armchair, having green and gold patterned 
upholstered covering, 59.5cm (seats widest 
point) x 89cm high £25-35

689 F. Sartorius cased balance scales, and Philip 
Smith weight £25-40

690 F.E. Becker balance scales, 40cm x 20cm x 
34cm high £25-40

691 Nest of oak tables, largest measuring 58cm x 
38cm x 54cm high £25-40

692 Pair of modern lamps, 69cm high £25-40

693 Quantity of framed bookplates relating to birds, 
frames measuring 41.5cm x 29.5cm £25-40

694 Quantity of pictures and frames together with a 
floral decorated printing block, largest frame 
measuring 70cm x 83cm approx. £25-35

695 Quantity of silver plate to include; tea and coffee 
pot, cutlery, sugar sifter etc. £25-40

696 Quantity of Thorburns prints, 31cm x 24cm, all 
framed and glazed £25-40

697 R.Taylor - 'The Hurricane Scramble' and 'The 
Straggler Returns' £25-35

698 Signed print 'The Straggler Returns' and two 
after Calvert, largest measuring 42.5cm x 60cm, 
all framed and glazed £25-35
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699 Sydney Lee - Print - Continental scene, 1926, 
signed in pencil lower right, 32cm x 38cm, 
framed and glazed £25-40

700 Two H.E Messmer paper scales, 56cm high £25
-40

701 19th Century oak tripod wine table, 33.5cm 
diameter x 78cm high, together another 
mahogany, 48cm diameter x 75cm high £30-50

702 19th Century swing dressing mirror (a/f), 34cm x 
18cm x 52cm high £30-50

703 After Jeremy King - Limited edition signed print - 
'Avon Gorge', 155/250, 43cm x 62cm, framed 
and glazed £30-50

704 After Spy - Two vintage prints, and three 
reproduction, largest measuring 30cm x 19cm, 
all framed and glazed £30-45

705 Annie Drew - Limited edition signed 
photographic print - 'Bird of Prey', 12/195, 56cm 
x 56cm, mounted £30-50

706 Annie Drew - Limited edition signed 
photographic print - baby Gorilla, 11/195, 43cm 
x 54cm, mounted £30-50

707 Armchair, upholstered in a red and cream fabric, 
61cm x 97cm high £30-50

708 Assorted 19th Century blue and white ceramics, 
to include meat plate, 44cm wide, cheese platter 
etc £30-50

709 Quantity of various sized frames £30-50

710 Brass table lamp, with red paper shade (a/f), 
57cm high approx. £30-50

711 Blown glass hall lantern, having three-branch 
brass light fitting, dome approx 35cm long £30-
50

712 Bush TV24 television, 41cm x 42cm x 48cm high 
£30-50

713 Cast iron spark/ fire guard, 92cm x 90cm high, 
with fire dogs £30-50

714 Leather Chesterfield three-seater sofa, in 
turquoise, 178cm wide approx. £30-50

715 Chippendale revival mahogany fret-frame wall 
mirror with gilt ho-ho bird cresting, 59cm high 
£30-50

716 Collection of 19th Century and later pewter, 
including a lidded litre measure, oval tobacco 
box, wine funnel, two bowls, various mugs and 
measures etc. £30-50

717 Collection of Sylvac figures to include dogs, 
rabbits, polar bear etc £30-50

718 George. R, Deakins - Two oils on board, both 
signed, 28cm x 39cm & 35cm x 39cm and 
framed, together with a G.A. Woodward oil on 
board, 50cm x 39.5cm, framed £30-50

719 Early 19th Century inlaid mahogany double 
wardrobe, the two-panel doors enclosing 
hanging space, 118cm wide (reduced) x 219cm 
high £30-50

720 Edwardian inlay mahogany work table, 38cm x 
75cm high £30-50

721 Edwardian occasional table, 71cm x 51.5cm x 
73cm high £30-50

722 George III 'Country Hepplewhite' style elbow 
chair with arched back and pierced splat, 
tapestry seat, on chamfered front supports £30-
50

723 George III mahogany bureau having two short 
and three long drawers, 84cm, 46cm x 104cm 
high £30-50

724 George III mahogany dressing mirror with 
shield-shaped plate on bowfront box base fitted 
three drawers, on bracket feet, 51cm wide x 
64cm high £30-50

725 George III oak drop-leaf table, on tapered 
supports with pad feet, 103cm x 123cm £30-50

726 Group of copper, two tea urns, two gallon 
conical measure, funnel and pot £30-50

727 Group of three 'Bristol Savages' marine studies - 
Alfred Moores, 'Dusky', Patrick Collins 
watercolour, and Eric Craddy oil on board, all 
unframed, largest (watercolour) 40.5cm x 30cm 
(3) £30-40

728 Large wooden trunk having 'GWR' painted to top 
and various railway labels etc, 95cm x 40cm 
high, together with a metal trunk, 81cm x 33cm 
high £30-50

729 Hockney print - 'A Gap in the Hedgerow', 2004, 
37cm x 56.5cm, framed and glazed £30-40

730 H. Hulsbergh after Isaac Sailmaker - Engraving 
of 'Dover Castle / Le Chateau de Douvre', 47cm 
x 59cm, unframed £30-50

731 Large Sheraton Revival mahogany wind-out 
extending dining table with two leaves, 78cm x 
164 (not fully extended) £30-50

732 Large wicker basket, 65.5cm x 47cm x 48cm 
high approx. £30-50

733 Late Victorian walnut pier cabinet, 54cm x 34cm 
x 91.5cm high £30-50

734 Magic lantern, together with a quantity of slides 
to include pictures, landscape scenes etc. £30-
50
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735 Masons ironstone chamber pot, together with 
three pieces of toiletware £30-50

736 Merlin - Watercolour - Indian figure in doorway, 
signed lower right, 16cm x 10cm, framed and 
glazed £30-40

737 Oval oil on canvas - Portrait of a female (47cm 
long) together with a Tudor court scene (64cm x 
44cm), and sketch (3) £30-50

738 Quantity of silver-plated Bead pattern cutlery 
£30-50

739 Quantity of silver plated items to include; table-
top box, sugar tongs, trophy etc. £30-50

740 Quantity of Denby and Poole pottery £30-50

741 Quantity of framed pictures to include; S. Bardell 
watercolour (30cm x 39cm), Oil of a gentleman 
etc. £30-50

742 Royal Albert 'Silver Maple' tea set £30-50

743 Walnut topped brass bound writing box (40cm x 
24cm x 16cm high), together with two sewing 
boxes £30-50

744 Two five-branch brass light fittings, tallest 54cm 
£30-50

745 Victorian mahogany pedestal work table, 48cm x 
37.5cm x 71cm high £30-50

746 19th Century tripod occasional table, 51cm x 
73cm high £40-60

747 Adam Clutterbuck - Limited edition photographic 
print on board - 'Silver Birch' 28/195, signed to 
verso, 39cm x 101.5cm £40-60

748 Adam Clutterbuck - Two limited edition signed 
photographic prints comprising; 'Dungeness 
Boat' 11/195 & 'Pier Underscape' 14/195, 33cm 
x 32cm, framed and glazed £80-120

749 After David Shepherd - Signed print 'Lion 
Sketch' (29cm x 25cm) and Ian Nathen 'Two 
Otters' (36cm x 47cm), both framed and glazed 
(Dimensions: 40) (Qty: 60) £40-60

750 After Frank Shipsides - Two signed limited 
edition prints - 'Suspension Bridge' 39/850 
(38.5cm x 53cm) and 'St Mary Redcliffe' 32/850 
(39cm x 53cm), both framed and glazed £40-60

751 After Frank Shipsides - Two signed limited 
edition prints - 'Suspension Bridge' 133/850 
(38.5cm x 53cm) and 'St Mary Redcliffe' 224/850
 (39cm x 53cm), both framed and glazed
Both having Alexander Gallery labels to verso. 
£40-60

752 After Frank Shipsides - Two signed prints - 
'HMS Belfast' and 'Houses of Parliament', both 
framed and glazed £40-60

753 Bloemaert after Poussin - Unframed engraving - 
The Hesperides offer the first lemons to the God 
of Lake Garda, 30cm x 20.5cm (a/f), together 
with another after Ostade, and a framed 
engraved portrait of Johannes Sigismun dus 
Holzschuher, Preisler after Kupezky (3) £40-60

754 Circa 1930s Art Deco desk set, pad measuring 
47cm wide £40-60

755 Chinese Archaistic vase (no base), 24cm high 
£40-60

756 Christopher Wray table lamp, 85cm high approx. 
£40-60

757 Early 20th Century ebonised chair in 
Tudorbethan style, 52cm x 131cm approx. £40-
60

758 Folio of prints and 'Rene Marie' watercolour £40-
60

759 Framed floral sampler, 20cm x 20cm, framed 
and glazed, together with a quantity of 
decorative pictures £40-60

760 Frank Shipsides - Two signed limited edition 
prints - 'Return of SS Great Britain' 333/850 
(28.5cm x 39cm) and 'Corn Street' 71/850 (39cm 
x 29cm), both framed and glazed
Alexander Gallery labels to verso. £40-60

761 George III mahogany bowfront hanging corner 
cupboard, 107cm high £40-60

762 George III mahogany fold-over tea table on 
square tapered supports, 73cm wide, together 
with a stool (2) £40-60

763 George III mahogany snap-top wine table, 55cm 
diameter £40-60

764 G-Plan - Nest of three tables, largest measuring 
50cm x 52cm high £40-60

765 G-Plan seven drawer chest, 61cm x 40cm x 
128cm high £40-60

766 Quantity of Guinness calendars and posters £40
-60

767 J Hughes - Watercolour - The Harbour by 
Moonlight at Brixham together with an oil on 
board - St Paul's London, from the Thames (2) 
£40-60

768 JVC Videosphere portable television, model 
3240UK £40-60

769 Large cane standard lamp, 155cm high £40-60

770 Art Nouveau style three-branch light fitting with 
pink glass shades, 55cm high approx, together 
with a pair matching wall lights and modern light 
fitting, 72.5cm wide approx. £40-60
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771 Limited edition print - Judgment of Paris, after 
Francis Russell Flint, and Eric Sturgeon print, 
both framed and glazed £40-60

772 Model florist's tricycle and flower cart, 57cm 
long, with florist 36cm high £40-60

773 Pair of square onyx topped tables, 55cm x 55cm 
x 42cm high £40-60

774 Royal Doulton Vogue Collection 'Intrigue' part 
tea and dinner service £40-60

775 Set of four Ercol Green Dot Stacking chairs, 
38.5cm (seats widest point) x 77cm high £40-60

776 Smokers Bow armchair with C.S. stamped mark, 
48.5cm (seat at widest point) x 80cm high £40-
60

777 Three-drawer teak sideboard, 184cm x 48cm x 
81cm high £40-60

778 Two onyx top tables, the oval table measuring 
121cm x 46cm high, the round table measuring 
63cm diameter x 47cm high £40-60

779 Two railway brass table lamps, another, and 
glass shade £40-60

780 19th Century mahogany tray top commode, 
54cm x 48.5cm x 84cm high £50-70

781 After Sir William Russell Flint - Signed print - 
'Festal Preparations, Manosque' , 43cm x 57cm, 
framed and glazed £50-80

782 After Sir William Russell Flint - Signed print - 'An 
Awkward Encounter', 42cm x 56.5cm, framed 
and glazed £50-80

783 After Sir William Russell Flint - Signed print - 
'The Silver Mirror', 31cm x 47cm, framed and 
glazed. £50-80

784 After Sir William Russell Flint - Signed print - 
'Unsuccessful Shrimper', 39.5cm x 52cm, 
framed and glazed £50-80

785 Alabaster plafonnier, 47cm diameter approx. 
£50-80

786 Chinese vanity box having two drawers, 26cm x 
33cm x 51cm high (mirror extended) £50-70

787 Edwardian walnut-framed tub settee or canapé, 
on turned tapered supports, upholstered in 
green velvet, 143cm x 73cm high £50-80

788 G-Plan - Four teak dining chairs and gateleg 
table, 90cm x 131cm fully extended x 74cm high 
approx. £50-80

789 Group of Oriental items comprising; Lamp 
(74cm high) and a pair of stem cups £50-70

790 Late George III mahogany bowfront chest of 
drawers, with reeded edge over three long 
drawers with circular brass handles on splayed 
bracket feet, 93cm x 51cm x 90cm high £50-80

791 Reproduction beech framed armchairs, 62cm 
(seat at widest point) x 100cm high £50-70

792 Two brass single bed head and foot frames 
raised on castors 145cm x 95cm (head) and 
115cm x 94cm (foot) £50-80

793 Two tripod tables, a Georgian mahogany side 
table and two bamboo effect stands, largest item 
measuring 71cm x 30.5cm x 73cm high £50-70

794 Various snooker equipment, ball, scoreboard, 
cues etc £50-80

795 19th Century Windsor elbow chair, 48cm (seats 
widest point) x 107cm high £60-80

796 'Classic Thunderbirds' electronic pinball type 
fruit machine by Fuji of Japan, in a wooden wall 
case, 54cm x 87.7cm high approx. £60-100

797 Early 19th Century mahogany Canterbury of 
three divisions, 50cm wide £60-90

798 Early 20th Century carved dark oak hall seat 
with box seat, 106cm x 42cm x 92cm high £60-
80

799 G-Plan nest of three tile top tables, largest 
measuring 49.9cm x 55cm high £60-80

800 Oval giltwood mirror, 60cm long £60-80

801 Philco model 444 Bakelite mains radio, circa 
1933, 40cm high £60-100

802 Windsor chair - Early 19th Century, and a 
ladder-back chair (reduced) £60-90

803 Adam Clutterbuck - Limited edition photographic 
print 'Clevedon Pier III', 6/50, signed in pencil 
lower right, 49cm x 49cm, framed and glazed 
£80-120

804 Adam Clutterbuck - Three limited edition 
photographic prints on board comprising; 
Crocosmith 'Lucifer' 18/195, Clematis 'Victor 
Hugo' I 6/195 & Helichrysum 'Helisbrayal' 
15/195, all signed to verso, 46cm x 46cm £100-
150

805 G-Plan tile and glass top coffee table (121cm x 
49cm x 47cm high), together with a tile top 
occasional table (49.5cm x 50cm high) £80-120

806 Victorian mahogany chest of two short and three 
long drawers on bun feet, 110cm x 53cm x 
117cm high £80-120

807 19th Century Swiss bureau with fitted interior 
and three long drawers below (flap split), 104cm 
x 52cm x 116cm high £100-150
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808 George III mahogany chest of two short over 
three long drawers on bracket feet, 101cm x 
51cm x 88cm high £100-150

809 George III style inlaid 'Gainsborough' chair, with 
inlay simulating fluting, farmed arched tapestry-
covered back and seat £100-150

810 Pair of scroll window seats, upholstered in pink 
fabric with cream floral decoration, 106cm x 
72cm high £100-150

811 Ercol Windsor three-door and two drawer 
sideboard, 129cm x 44cm x 78.5cm high £120-
180

812 G-Plan 'Fresco' unit comprising display/cocktail 
cabinet on raised cupboard base corner unit and 
single base unit, 288cm x 199cm high £150-200

815 Arched wrought iron garden gate, 88cm x 
100cm high £20-30

816 Arched wrought iron gate, 81cm x 181.3cm high 
approx. £20-30

817 Pair of wrought iron black painted driveway 
gates, 203cm wide (combined) x 94cm high £20-
30

818 Quantity of garden tools etc £20-30

819 Echo PB-250 petrol garden blower £30-50

820 Group of terracotta garden pots of various sizes 
£30-50

821 Kawasaki KBL-23A petrol strimmer £30-50

822 Pair of cast white painted rain hoppers, 38.5cm 
wide approx. £30-50

823 Wrought iron five-prong game hook, 48cm high 
(ex. loop) £30-50

824 Aluminum three-piece patio set comprising table 
and two chairs £40-60

825 Box of terracotta garden plant pots, all various 
sizes £40-60

826 Pair Victorian terracotta chimney crowns, 75cm 
high £40-60

827 Quantity of scaffolding £40-60

828 Group of rhubarb forcers and pot, tallest 72cm, 
the other 28cm x 37cm diameter & 44cm x 23 
diameter £60-90

829 Woodfurn six-piece garden set, table measuring 
251cm x 111cm approx. £100-150
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